


COJIEPKAHUE

1 ITopsaaoK MOJIL30BAHUS KATAJIOIOM
2 Ha3zHa4veHmne

3 TexHn4yeckasi XapaKTePUCTUKA

4 IlepeyeHb COOPOYHBIX €IMHUIL

5 CoopouHble eIMHUIIBI U 1€TAJIH

CONTENTS

1 How to use catalogue
2 Application

3 Technical data

4 List of assembly units

5 Assembly units and parts

SN Ui W NN

S Ui W NN DN



HOPAAOK IMOJb30BAHUSA KATAJOI'OM

Karanor comepXuT HOMEHKJIATypy COOpOUYHBIX €AMHUI] U JeTajei,
KOTOpblE MOIYT OBITh 3aKa3aHbl Kak 3alacHbleé 4YacTh [UId HYX[
HKCIUTyaTalluy U TeXHUUecKoro odciyxuBanus katka AMKOZOP 6223.

Jlns ynoOcTBa MOJB30BaHMSA KaTaJOrOM B HEM IPHUBEIEH pasfel
"IlepeyeHp COOPOUYHBIX €OUHMI" C yKazaHHEM HOMEPOB CTpaHHMI, Ha
KOTOPBIX Pa3MEILIEHbI PUCYHKH COOPOUHBIX €IUHMII.

B paznene «C60opouHble €AMHUIBI U IETaTN» COOPOYHBIE €AMHUIIBI
C BXOJALIMMHU B HUX JETAISIMHM H300pakeHbl Ha pucyHkax. Haiings Ha
pUCYyHKEe JeTanb (Wi COOpOYHYIO €IUHHIYy) M €€ TO3ULUI0, IO
cnenu(UKalul K PUCYHKY MOYKHO ONpEIENIUTh €€ HAUMEHOBAaHUE U
KOJIMYECTBO.

Heurarens  JI-120, ycraHaBiMBaeMblidi Ha  KaTOK, HMEET
CaMOCTOSITEIIbHBIN KaTaJIOoT.

2 HASBHAYEHMUE

Karox BUOPALIMOHHBIN CaMOXOJIHBIN JIBY XBAJIBLIOBBII
AMKOJIOP 6223 mnpenna3HadyeH s YIUIOTHEHHUs achaibTOOETOHHBIX
MOKPBITUI M OCHOBAaHUU DPA3IMYHBIX THUIIOB, B TOM YHCJE MICOEHOYHBIX,
TPaBUNHBIX, NUIAKOBBIX MPH CTPOUTEIHCTBE M PEMOHTE aBTOMOOMIIbHBIX
JIOpOT B IMana3zoHe TeMneparyp ot mwitoc 5 no mitoc 40°C.

1 HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts
of the AMKODOR 6223 roller which can be ordered as spare parts for
operation and repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section
“List of assembly units” giving designations and descriptions of assembly
units and numbers of pages, on which figures of assembly units are placed.

In Section “Assembly units and parts” incorporated therein are
illustrated in the Figures. Having found in the Figure a part (or an
assembly unit) and the reference to its location one can identify its
description and quantity per assembly unit by the Specification to the
Figure.

The JI-120 engine installed on the loader is furnished with its
individual catalogue of assembly units and parts.

2 APPLICATION

Self-propelled vibration road roller AMKODOR 6223 is intended
for compact asphalt concrete and bases of various types, including crushed
rock, gravel and slag at construction and repair of highways in a range of
temperatures from plus 5 up to plus 40°C.



3 TEXHUYECKASA XAPAKTEPUCTHUKA

Macca skcrmyaTalidoHHasl, KT

Macca KOHCTpYKTHBHas!, KI'

baza, mm

HuameTtp BanbLa, MM

[lInpuna Banblia, MM

Panuyc moBopota 1o Hapy>kKHOMY KOHTYPY
ciena, MM

JIuHeliHOE naBiaeHKE Bajlblla, KI/CM

JABUI'ATEJIb
Monenb (MCTIOTHEHHUE)

MoHOCTh 3KCIUTyaTallMOHHAs
npu 1800 06/MuH, KBT

TPAHCMUCCUSA
Tun
CKOpOCTh TIepEeABMIKEHUS, BIIEPEI/HA3a1, KM/4:

BUBPATOPBI
IIpuBon
UYacroTa BpallieHHs BAIOB BHOPAaTOPOB, ['11
Brinyxnaromas cuna, kH

TOPMO3A

CrostHOUHAS TOPMO3HAA CUCTEMA: BCTPOCHHBIC B THAPOMOTOPEI XOaa ITOCTOAHHO

2700
2400
1770
700

1260

4700
10.7

J-120
(120-0000100-45)

18.4

TUAPOOOBEMHAS
0-7.5

TUAPOOOBEMHBII
40
18

3aMKHYTBIC TOPOMO3a C THAPABIMYCCKUM PACTOPMa’KBAHUEM.

PYJIEBOE YIIPABJIEHUE

[[TapaupHO-CcOWIEHEHHAs paMa C TUAPABINYECKUM IIPUBOIOM, C

THIPaBINYECKOW 00paTHOI CBS3BIO.

I'NMAPABJIMYECKASA CUCTEMA
[Ipon3BoaUTENBHOCTE HACOCOB, JI/MUH:

IpUBOJA XOAa

MIpUBOJA BUOPATOPOB

JlaBneHue HACTPOMKHU IIPEeNOXPAaHUTENBHBIX KlanaHos, MIIa:

IpUBOJA XOAa
MIpUBOJAa BUOPATOPOB
pyJIeBOro ynpaBieHHs

3AIIPABOYHBIE EMKOCTHU
TomnnuBHBIN 0ak, J1
Bak ruppocucremsl, 1
BopasHoii 0ak, 1
CHCTeMBI CMa3KH THU3€EIs, T

I'ABAPUTHBIE PASMEPBI
Jnuna, MM
[Mupuna, Mmm
BricoTa, MM

0-50
30

30
20
16

30
60
180

2470
1420
1800



3 TECHNICAL DATA

‘ . BRAKES
We%ght operatlongl, kg 2700 Lay brake system: built - in hydromotors of a course is constant brakes
Weight constructive, kg 2400 with hydraulic release the brakes unbrake.
B 1770
el STEERING MANAGEMENT
. Hydrovolumetric with an opportunity of independent turn of any of two or
-diameter, mm 700 :
_width, mm 1260 both simultaneously of the rolls.
Width of a condensed strip at displacement
of the rolls, mm 2500 HYDRAULIC SYSTEM
Radius of turn on an outside contour trace, mm 4700 Productivity of pumps, s1/mines:
Linear pressure, kg/sm 10,7 drive of a course 0-50
THE ENGINE drive of yibrators 30
. Pressure of adjustment of safety valves, MPa:
Model (execution)((performance)) J-120 s
drive of a course 30
(120-0000100-45) drive of vibrat 20
Capacity operational at 1800 rev/min, kW 18,4 11ve oL vIbrators
steering management 16
TRANSMISSI
NSMISSION . REFUELING CAPACITIES
Type displacement
hydraulic Fuel tank, 1 30
¢ Lo Tank of hydrosystem, | 60
FansTission Water tanks, | 180
Speed of movement, forward / back, km/h: 0-7.5 a ’ ) ) .
Systems of greasing of a diesel engine, 1 7
. VIBRATORS . OVERALL DIMENSIONS
Drive displacement
hydraulic Length, mm 2470
¢ ot Width, mm 1420
ransmission Heicht. mm 1800
Frequency of rotation of shaft of vibrators, Gz 40 cight,
Compelling force, kKN 18



4 IEPEYEHDb CbOPOYHbLIX EJIUHULL / LIST OF ASSEMBLY UNITS

PP.IC' Part Number HaumenoBanue / Denomination Crp.
Fig O06o3HaUYCHHE Page
1 6223.00.00.000 Karok BuGpanmonnsii / Vibration roller 7
2 6222.01.00.000 [Hapuup/ Joint 9
3 6222.01.06.000 Ianpoummuaap / Hydraulic cylinder 11
4-5 6222.05.00.000 Bamner / Roll 13
6 6222.06.00.000 Mecto pabouee / Place worker 17
7 6222.06.05.000 JBepka/Door 19
8 6222.06.05.000-01 JBepxa/Door 21
9 6122A.06.02.000 [Tepexoauux/Adapter 23
10 6222.08.00.000 Cucrema cmaunBanus / Wetting system 25
11 6222.08.01.000 Ckpeboxk/Scraper 27
12 6222.08.03.000 bak/Tank 29
13 6222.08.03.200 [Tpo6ka/ Fulling plug 31
14 6222.08.04.000 Komnonka/ Collector 33
15 6222.08.05.000 Komonka/ Collector 35
16-19 6222.11.00.000 Arperar cunoBoit / Unit power 37
20 6222.18.00.000 Onexrpocuctema/Electricals 45
21 6222.18.00.100 Onexrpocuctema nyibta/ Electricals board 47
22 6222.27.00.000 YcranoBka 0akoB / Installation tanks 49
23 6222.30.00.000 VYnpasnenue / Control 51
24 6122A.30.01.000 bnok peraaros/ Unit of levers 53
25 6222.35.00.000 VYcranoBka ruapoannapaTos / Installation an hydra device 55
26 6222.38.00.000 Oo6numoska / Cowling 57
27 6222.40.00.000 I'unpocucrema / Hydraulic system 59




5 CBOPOYHBIE EJUHUIIBI U TETAJIN / ASSEMBLY UNITS AND PARTS



6623.00.00.000 KaTox BHOpauMoHHbIi IBYXBaJIbLHOBbIH Puc. 1
Tandem vibratory roller Fig. 1
Ref. Part Number Q-ty o
No 11/ OGo3HAYCHITE KOJL-BO Haumenosanue Denomination
1 6222.01.00.000 1 Hapuup Joint
2 6222.02.00.000 1 [Tonypama niepeansist Half-frame anteroom
3 6222.03.00.000 1 ITonypama 3anHss Half-frame back
4 6222.05.00.000 2 Banerg Roll
5 6222.06.00.000 1 Mecto pabouee Place worker
6 6222.08.00.000 1 Cucrema cMauuBaHUS System of wetting
7 6222.11.00.000 1 Arperat cunoBoi Unit power
8 6222.18.00.000 1 DneKkTpocucTemMa Electricals
9 6222.27.00.000 1 YcTranoBka 0akoB Installation tanks
10 6222.30.00.000 1 VYnpasnenue Controls
11 6222.35.00.000 1 VYcTaHoBKa rujpoanmnapaToB Installation an hydra device
12 6222.38.00.000 1 O6nuioBka Cowling
13 6222.40.00.000 1 I'mapocucrema Hydraulic system




npyxsamsnensii/ Tandem vibratjry roller

H6panEOoHHEIN

6223.00.00.000 Karox B

Puc.1 / Fig.1



6222-01.00.000 lapuup Puc. 2
Joint Fig. 2
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o

No 0603HaYCHIIE kon-po| HammeroBanue | Denomination No 0603HaYCHIIE koni-go | HanmeHoBanue | Denomination
/o /1

1 {6222.01.01.000 1 [Kopmyc Housing 15 |M8x25.7796 1 |bonr Bolt

2 16222.01.02.000 1 |Ban Shaft 16 M12x20.40X.7796 12 |bonr Bolt

3 16222.01.06.000 1  |Imapommmuunp |Hydraulic 17 |M20x1.5x50.35.7796 8 |boat Bolt

cylinder 18 |M56x2.11871 1 |laiika Nut

4 16222.01.04.000 1 |Craxxka Lever 19 110.6402 12 |[aiiba Washer

5 16222.01.05.000 2 |MManen Pin 20 |56.11872 1 |[IIaii0a Washer

6 [6122A.01.00.002 2 |Manen Pin 21 |C24.11371 2 |llaiiba Washer

7 16122A.01.00.003 4 |Brynka Sleeve 22 |CII-67-50-5.6308 2 |Kombwo O-Ring

8 16122A.01.00.004 1 1 mmaT Cotter pln 23 [5x40.397 2 I mmaT Cotter pln

9 16222.01.00.001 1 [Yoop Stress 24 11.3.19853 3  [Macnénka Lubricator
10 16222.01.00.002 2 |Kopnyc Housing 25 (2.3.90.19853 2 |Macnéunka Lubricator
11 (6222.01.00.003 2 |Kppimka Cover 26 |IIIC-40.3635 2  |[[logmumuauk |Bearing
12 16222.01.00.004 2 |lIpoxknanxa Gasket 27 12007114.37.006.162 1 ([Mogmumnuuk |Bearing
13 16222.01.00.005 I [Yoop Stress 28 (2007118.37.006.162 1 |llogmunuuk |Bearing
14 |V01.05.015 8 |Ilaiiba Washer 29 |535A-5713062 1 |Bydep Buffer




Puc.2 / Fig2

6222.01.00.000

Mapeep / Joint

10



11

6222.01.06.000 Huamnap Puc. 3
Cylinder Fig.3
Ref. Part Number Q-ty L

Ne ni/m 0603HAYCHIIE KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
1 6222.01.06.100 1 Humusap Cylinder
2 BA-252.01.00.501 1 ITox Rod
3 11-902.01.20.017 2 Konbio Ring
4 J12-235.55.30.203 1 laiika Nut
5 JIO-16.00.41.016 1 [TpoymmHa Eye lug
6 1111050025-00.007 1 Komnpno 3amurHoE Guard ring
7 6222.01.06.001 1 Crakan Sleeve
8 6222.01.06.002 1 [Topuiens Piston
9 6222.01.06.004 2 Konbuo 3ammrHoe Guard ring
10 M16.5918 1 laiika Nut
11 3.2x32.397 1 [nauHT Cotter pin
12 016-020-25.9833 1 Komnb1ro Ring
13 042-050-46.9833 1 Koubio Ring
14 I11C-40.3635 2 IToammumnuuk Bearing
15 YAI'1-01.07.004 2 [tyuep Coupling
16 24178438 OMS-MR 32-42.7- |2 YnnoTHeHHne MTOKOBOE Condensation of a rod

4,0
17 24178467 OMK-MR 50-39-4 |1 VYIUI0THEHNE NTOPIIHEBBIE Condensation of the piston
18 SB 032-037-9,6 1 OrnopHbIe HAMIPABIISAIONINE I TOKOBLIE Basic directing of a rod
19 KB 50-45-9,6 2 OnopHble HAaIPABIIAIOIINE OPIIHEBBIE Basic directing of the piston
20 12685 AUS 032-045-10 1 I'psizecreMHUK Dirt scraper







6222-05.00.000 Bagaen Puc. 4
Roll Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No 0603HaYCHIIE kon-po| HammeroBanue | Denomination No 0603HaYCHIIE koni-go | HanmeHoBanue | Denomination
/o /1
1 16222.05.01.000 1 |Banen Roll 14 |M12.5915 10 |Taiika Nut
2 16222.05.03.000 1 |[Kponumrreitn Arm 15 IM16.5915 16 |Taiika Nut
3 |[BA-252.20.00.004-01 1 |Kppimka Cover 16 |8.6402 6 |lllaiiba Washer
4 |BA-252.20.00.007-01 1 [Kppiuka Cover 17 1200-205-36.9833 1 |Komsno O-Ring
5 [YAI'1-09.03.005 2 |lIpobOxka Fulling plug 18 142613.8328 1 |[logmunuuk |Bearing
6 (Y01.05.011 10 |[Iaii6a Washer 19 |MSE 02-2-123-F04-1100 1 |'umpomorop |Hydraulic
7 |¥01.05.013 37 |llaii6a Washer motor
8 16222.05.00.002 1 |duck Conducting 20 |d-728-05-50 6 |Amoptuzatop |[Shock-
IPUBOIHON disk absorbe
9 [M8x16.7808 6 |bonr Bolt 21 |YAI'1-01.08.001 1 |Mryuep Coupling
10 |M12x40.40X.7808 10 |boar Bolt 22 |YAI'1-01.07.009 2 Wryuep Coupling
11 |M16x35.7808 10 |bont Bolt 23 |\YAI'1-01.03.007 1 |Mryuep Coupling
12 IM16x40.40X.7808 16 |bont Bolt 24 16222.05.00.006 1 |[IIpokmanka Spacer
13 |IM16x50.40X.11738 7 |BuHT Screw 25 M16x30.40X.7808 6 |bonr Bolt

13




Puc.4 / Fig.4

6222.05.00.000

Banen / Roll

14



6222-05.00.000 BaJien Puc. 5
Roll Fig. S
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No 0603HaYCHIIE kon-po| HammeroBanue | Denomination No 0603HaYCHIIE koni-go | HanmeHoBanue | Denomination
/o /1
1 {6222.05.03.000 1 |Kponurreitn Arm 19 IM16.5915 4 |laiika Nut
2 16222.20.00.001 I  |Onopa Support 20 (8.6402 4  |[Iait6a Washer
3 16222.20.00.006 1 |[Tomymydra Half-coupling 21 |200-205-36.9833 1 |Komsio O-Ring
4 |BA-252.20.00.007 1 |Brynka Sleeve 22 |1.1-50-70.8752 1 |Mamxeta Sealing collar
5 |BA-252.20.00.008 [Taii0a Washer 23 |1.1-110-135.8752 1 |Manxera Sealing collar
6 (BA-252.20.00.009 [ITait0a Washer 24 |B100.13942 1  |Komsio Retaining ring
7 |BA-252.20.00.002-01 2 |[ebamnanc Unbalanced 25 |B45.13943 1 |Kombno Retaining ring
mass 26 [1.3.0115.19853 1 |Macnénka Lubricator
8 |BA-252.20.00.003-01 1 |Omnopa Support 27 (42613.8328 1 |[logmunuuk |Bearing
9 1V01.05.011 8 [|[laiiba Washer 28 1220.8338 1 |[IMommumuauk |Bearing
10 |V01.05.013 23 |Ulaiiba Washer 29 |210.12.11.01 1 ['mapomotop |Hydraulic
11 (6222.05.00.001 I |Onopa Support motor
12 6222.05.00.004 1 |Ban Shaft 30 |1-758-05-50 4  |Amoptuzatop |Shock-
13 |M6x16.7805 1 |bont Bolt absorbe
14 |3M8x25.7808 4 |bont Bolt 31 \YAI'1-01.07.009 2 |ryuep Coupling
15 |M12x35.40X.7808 8 |boar Bolt 32 |YAI'1-01.07.001 1 |Iryuep Coupling
16 |M16x35.7808 8 |boar Bolt 33 16222.05.00.006 1 |IIpoxnanka Spacer
17 |M12x90.40X.11738 4 |Bunt Screw 34 |M16x30.40X.7808 4 |bonr Bolt
18 |M16x50.40X.11738 7 |Bunt Screw 35 |M16x40.40X.7808 4 |bont Bolt

15




Pme.5 / Fig.h

6222.05.00.000

Banen / Roll

16



17

6222.06.00.000 Mecto padouee Puc. 6
Place worker Fig. 6
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination No 0603HaYCHIe KOTI-BO Haumenosanue Denomination
/o 1/
1 |BA-9001.13.00.180 1 |Pyuka Handle 28 16222.06.00.013 1 |IIpokmnanka Gasket
2 |¥7810.7-9.02.03-500-01 1 |OcHoBanue Base 29 16222.06.00.014 2 |Kponmreiin Arm
3 [6122A.06.02.000 1 |[lepexomuuk Adapter 30 16222.06.00.016 2 |Kpsimka Cover
4 16222.06.01.000 1 |[Inatdpopma Platform 31 16222.06.00.019 2 |TpyOxka Tube
5 16222.06.02.000 2 ([lerns Hinge 32 [M8x16.7796 4  |bont Bolt
6 (6222.06.02.000-01 2 |Ierns Hinge 33 |[M8x20.7796 8 |boar Bolt
7 16222.06.03.000 1 |Kpsimka Cover 34 |IM10x30.7796 4  |bonr Bolt
8 16222.06.05.000 1 |dBepka Door 35 [M6x16.7798 12 |bont Bolt
9 16222.06.05.000-01 1 |dBepka Door 36 |M6x20.7798 8 |bont Bolt
10 {6222.06.07.000 1 |Tymba Duct 37 M6x18.17473 12 |Bunt Screw
11 (6222.06.08.000 1 |Tymba Duct 38 [M5x16.17475 2 |Bunt Screw
12 {6222.06.09.000 1 |Ilopyuens Handrail 39 IM6.5915 12 |laiika Nut
13 [6222.06.09.000-01 1 |[Topyuyenn Handrail 40 |M8.5915 4  |Tlaiika Nut
14 (BA-9001.13.00.015 1 |Kombuo Ring 41 [M10.5915 4  |Tlaiika Nut
15 |YAI'1-01.01.008 4 |lryuep Coupling 42 [M12.5915 4  |Tlaiika Nut
16 [¥7810.7-9.02.00.003-01 1 |3axum Grip 43 [M16.5915 1 |laiika Nut
17 {¥01.02.011 8 |laiiba Washer 44 16.6402 31 |Iaii6a Washer
18 [6122A.06.00.007 4 |laiika Nut 45 (8.6402 12 |[IIaii0a Washer
19 16222.06.00.001 1 |Kppika Cover 46 (10.6402 8  |[llaitba Washer
20 [6222.06.00.002 1 |[Tomux Floor 47 |C6.11371 4  |Ulait6a Washer
21 16222.06.00.003 2 |Ochb Axle 48 (1.6x16.397 4  |IInnuHT Cotter pin
22 16222.06.00.003-01 2 |Ochb Axle 49 (019-022-19.9833 4  |Konbuo O-Ring
23 16222.06.00.005 2 |Ulaitba Spring washer 50 |T/250-VY1 1 |Pyms Rudder
24 16222.06.00.007 2 |Brynka Sleeve TUAPABIMYCCKHUI hydraulic
25 (6222.06.00.009 2 |[Inanka Plank 51 |80-34.02.015 1 |Koneco pyneBoe Steering wheel
26 [6222.06.00.009-01 2 |Ilnanka Plank 52 |YHB.101.01.10.00 1 |Cunenne Seat
27 16222.06.00.012 1 |[Ipoxnanka Gasket 53 |5218272 4  |AmopTHu3arop Shock-absorber




=]

Mecro pa6ouee / Place worker

6222.06.00.000

Puc.6 / Fig.6



19

6222.06.05.000 JBepka Puc. 7
Door Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 |J10-16.80.70.201 2 [Ipyxuna Spring
2 |TO-18/.13.00.003 2 Ocp Axle
3  |TO-18.13.00.005 2 3arenka Clasp
4 6222.06.05.001 2 [Ipokianka Gasket
5 6222.06.05.002 2 [Tpoxnanka Gasket
6 6222.06.05.100 1 Kapkac Framework







21

6222.06.05.000-01 /IBepka Puc. 8
Door Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 |J10-16.80.70.201 2 [Ipyxuna Spring
2 |TO-18/.13.00.003 2 Ocp Axle
3  |TO-18.13.00.005 2 3arenka Clasp
4 6222.06.05.001 2 [Ipokianka Gasket
5 6222.06.05.002 2 [Tpoxnanka Gasket
6 6222.06.05.100-01 1 Kapkac Framework







23

6122A.06.02.000 IlepexoaHuk Puc. 9
Adapter Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 6122A.06.02.100 1 Kopmyc Body
2 |BA-252.15.00.002 1 Kppika Cover
3 6122A.06.02.001 1 [Tepexoanuk Adapter
4  [(B20.13940 1 Konsmo Ring
5 |B42.13941 1 Konsno Ring
6 80104.7242 1 TTogmmmmuauk Bearing







6222.08.00.000

CucreMa cMaYnBaHUSA

Puc. 10

25

Wetting system Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination No 0603HaYCHIe KOTI-BO Haumenosanue Denomination
/o 1/
1 16222.08.01.000 4 |Ckpebok Scraper 20 |M8x50.7796 4  |bont Bolt
2 16222.08.02.000 2 |Komnexrop Collector 21 |[M10x20.7796 4  |boar Bolt
3 16222.08.03.000 1 |bak Tank 22 |[M10x35.7796 16 |bonr Bolt
4 16222.08.04.000 1 |Komonka Shoe 23 |[M6x18.17473 1 |Bunr Screw
5 16222.08.05.000 1 |Konoxka Shoe 24 IM6.5915 4 |l'aiika Nut
6 (6222.08.00.001 1 |[IpobGxka Fulling plug 25 [12x20-1,6.10362 1 |Pykas (L=1000 mM) |Hose
7 16222.08.00.002 1 |IIepexoguux Adapter 26 |12x20-1,6.10362 1  |Pykas (L=2600 mm) [Hose
8 [6122A.08.00.001 8 |I[Imatux Plank 27 [16x25-1,6.10362 1 |PykaB (L=500 mm) |Hose
9 [6122A.08.00.002 4  |([Ipoxnanka Gasket 28 |16x25-1,6.10362 1 Pykas (L=450 mm) |Hose
10 (6122A.08.00.003 4 |Cxoba Staple 29 (16x25-1,6.10362 1 |PykaB (L=700 mm) |Hose
11 [6122A.08.00.004 8 |[Ipoxmanka Gasket 30 |C5.11378 1 |[ait6a Washer
12 {6122A.08.00.006 2 |Kpsimxka Cover 31 16.6402 6  |Iaiiba Washer
13 |6122A.08.00.007 1 |Brynka Sleeve 32 (8.6402 4  |Ulaitba Washer
14 (6122A.08.00.008 1 |Brynka Sleeve 33 |4x32.397 1 |HInnueT Cotter pin
15 16622.20.01.008 20 |laii0a Washer 34 [1/27°-T1DIN2950 4  |[IpoGka Fulling plug
16 [¥22-2.37-50.025 2 | XomyT Collar 35 |I1Ib1-8x1.8.1619 1 |Tpybxka(L=650) Tube
17 [M6x12.7805 4 |boar Bolt 36 |8-16/9-C7TW1 1 |3axum TORRO Clamp
18 [M6x30.7805 2 |boar Bolt 37 16-25/9-C7TW1 10 |3axxum TORRO Clamp
19 |M8x25.7796 8 |boar Bolt 38 |351.3730.370031186 1 |Onexrpoasurarens ¢ |Water pomp
HacocoM




26



27

6222.08.01.000 Ckpedok Puc. 11
Scraper Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 16222.08.01.100 1 Ckpebok Scraper
2 16222.08.01.001 1 Jlucr Breather
3 16222.08.01.002 1 Ckpebok Scraper
4 |M8x30.7796 6 bonr Bolt
5 [M8.5915 6 laitka Nut
6 |8.6402 6 [aii6a Washer




28



29

6222.08.03.000 Bbak Puc. 12
Tank Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 16222.08.03.100 1 bak Tank
2 16222.08.03.200 1 [Tpo6Gka Fulling plug
3  |BA-252.15.00.230 1 Kppimka Cover
4 |TO-18.06.01.130 2 OubTp Filter
5 16522.11.05.201 10 Konsio Ring
6 |[BA-252.11.00.022 1 [Ipokianka Gasket
7 |BA-252.15.00.203 1 [Tpoxnanka Gasket
8 [YAI'1-05.00.002 1 bont 3axuMHOM Bolt
9 |YVAI'1-06.02.004 1 VYTOIbHUK TOBOPOTHBIN Try square thumb
10 [VYAI'1-09.03.005 1 3armymka Stub
11 |M8x16.7796 4 Bonr Bolt
12 14M3.23358 2 [Ipoxnanka Gasket
13 ]8.6402 6 [ai16a Washer




30



31

6222.08.03.200 IIpodxa Puc. 13
Fulling plug Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 ]6222.08.03.201 1 Yxo Plank
2 16222.08.03.202 1 Brynka Sleeve
3 |BA-9002.10.00.004 1 [Tpobxa Fulling plug
4  |M6x12.7796 1 bonr Bolt
5 [5.6402 1 [Iai16a Washer
6 |C5.11371 1 [aii6a Washer




32



33

6222.08.04.000 Konoaka Puc. 14
Collector Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 16222.08.04.001 1 ITnura Plate
2 |YAI'1-14.00.009 2 [Hrynep Coupling
3 |BC-11 1 Kpan Tap




34



35

6222.08.05.000 Koaonka Puc. 15
Collector Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 16222.08.05.001 1 ITnura Plate

2 |YIAI'1-14.00.005 2 [Hrynep Coupling

3 |YAI'1-11.00.007 1 Htynep Coupling

4 |15B3PAVY-15 1 Bentuns Valve




36



37

6222.1100.000 YcranoBka cui10oBasi Puc. 16
Installation power Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 |A-565.3920-00 8 [Mogymika Pillow
2 16222.11.00.100 1 Omnopa Handhold
3 16222.11.00.200 1 Omnopa Handhold
4 [BA-251.11.00.025 1 [Ipoxnanka Gasket
5 |BA-252.11.00.002 1 [Hrynep Coupling
6 |[YIAI'T-05.00.001 1 bont 3axuMHOM Bolt
7 |YAI'1-05.00.002 3 Bont 3axxuMHOM Bolt
8 |YAI'1-06.02.004 3 VYTOJIBHUK TIOBOPOTHBIN Try square thumb
9 |YAI'1-06.03.003 1 VYTOIbHUK TOBOPOTHBIN Try square thumb
10 [VAI'1-14.00.005 1 [Hrynep Coupling
11 (6222.11.00.003 4 Brynka Bushing
12 16641.11.00.005 1 [lepexoaHuk Adapter
13 |3M14x30.40X.7796 4 Bonr Bolt
14 [2M16x85.40X.7796 4 bonr Bolt
15 [M6x16.7796 2 bonr Bolt
16 |M16.5918 4 laiika Nut
17 16.6402 2 [ITaii6a Washer
18 |Cl16.11371 8 [ITaii6a Washer
19 |4x32.397 4 nnuHT Cotter pin
20 |12M3 2 [ITaii6a Washer
21 |14M3 6 [ITaii6a Washer
22 |12x20.10362 1 Pyxkas, 600Mm Sleeve
23 |1-120-0000100-45 1 JlBurarenb Engine
24 [[1b-1-8x1.8 1 Tpy6xa,750 MM Tube
25 |I1Bb-1-8x1.8 1 Tpy6Oxka,1100 MM Tube
26 |8-16/9 4 3axxum TORRO Clamp
27  |16-25/9 2 3axxum TORRO Clamp
28  [2,0-0-4 1 IIpoBonoka Wire




38



39

6222.1100.000 YcranoBka cui10oBasi Puc. 17
Installation power Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 [BA-252.11.01.100-02 1 Koprmyc Body
2 |BA-252.11.01.201-02 1 Crynuna Flange
3 |IIK-032-42.00.151 1 Hemndep Air-cushion
4 |T1IK-032-42.00.152 1 [ITaii6a Washer
5 |IIK-032-42.00.153 3 [1nanka cronopHas Plank
6 |6122.11.01.001 6 Brynka Bushing
7 |M8x40.7796 6 bonr Bolt
8 |YII'1-03.02.230 2 CoenuHeHue Join
9 |BA-252.11.01.002-01 1 [Tomymydra Half-coupling
10 [BA-252.11.01.035-02 1 Huck Disk
11 [6122.11.00.011 1 Konsno Ring
12 |Y01.01.011 2 [ITaii6a Washer
13 |M8x45.7796 6 Bonr Bolt
14 [M10x25.7796 6 bonr Bolt
15 |M12x45.7796 11 Bonr Bolt
16 |M8.5915 6 laiika Nut
17  |MI12.5915 13 laiika Nut
18  [12.6402 11 [ITaii6a Washer
19  |[8.13463 6 [ITaii6a Washer
20 [10.13463 6 [ITaii6a Washer
21 |M12x35.40X.22032 2 [Inunbka Brad
22 [8x30.3128 2 Htudt Dowel
23 [10x20.3128 2 Mtudpt Dowel
24 |YAI'1-01.08.003 1 [Hrynep Coupling
25 |VAI'1-12.00.008 1 [ryuep Coupling
26 |YAI'l-12.00.013 1 [Hrynep Coupling
27 16222.11.00.001 1 Hrynep Coupling
28 6222.11.00.008 1 [rynep Coupling
29 16222.11.00.009 2 Htynep Coupling




40



6222.1100.000 YcranoBka cui10oBasi Puc. 18
Installation power Fig. 18
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 16222.11.00.600 1 ['mymmrens Muffler
2 16222.11.00.630 1 Pykas Sleeve
3 [6222.11.00.650 1 TpyOompoBox Pipe line
4 16222.11.00.700 1 [lepexoaHuk Adapter
5 16222.11.00.750 1 Kponmrreitn Arm
6 |BA-252.11.00.027 3 [Ipoxnanka Gasket
7 |BA-252.11.00.029 1 [Tpoxnanka Gasket
8 |[BA-252.11.03.002 1 XomyT Collar
9 [Y01.01.009 3 [Iai16a Washer
10 |Y01.01.010 4 [ITaii6a Washer
11 [M8x25.7796 11 bonr Bolt
12 [M10x25.7796 4 bonr Bolt
13 [M10x50.7796 2 bonr Bolt
14 |M8.5915 18 laiika Nut
15 [M10.5915 6 Iaiika Nut
16 [8.6402 15 [ITaii6a Washer
17 {10.6402 2 [ITaii6a Washer
18  |56x69.10362 1 Pyxkas, 350mMm Sleeve
19 160-80/9 2 3axxum TORRO Clamp
20 |O21A-1109012A3 1 OUIbTp BO3AYIIHbII Filter air

41




42



6222.1100.000

YcraHoBka cujioBas

Puc. 19

43

Installation power Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 16222.11.00.310 1 Huddyzop Diffuser
2 16122.11.05.001 1 [Tonmydmanen Flange
3 |6122.11.05.002 1 [Tomy danert Flange
4 6122.11.05.003 1 [Ipokianka Gasket
5 |M8x16.7796 8 bonr Bolt
6 |M10x25.7796 2 Bonar Bolt
7  |M6x50.11738 2 Bunt Screw
8 [M8.5915 8 I"aiika Nut
9 16.6402 2 [Taii6a Washer
10 |8.6402 4 [Tai6a Washer
11 10.6402 2 [Tai6a Washer
12 |M213-6823.14.000 1 Panguatop Radiator
13 [MD 255 1 DNeKTpOABUTATE Electric motor
14 16222.11.00.002 2 Kponurreitn Arm
15 |Y01.01.009 8 [Iai6a Washer
16 |M8x30.7796 4 Bonar Bolt




44



45

6222.18.00.000 DJIEKTPOCHCTEMA Puc. 20
Electricals Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty L
Ne ni/m 0603HaYCHIIe KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
1 |AYMII-01 1 JlaTuuk ykazaTensi ypoBHS TOIJIMBA Sensor
2 |JAVTX 2 JlaT4MK ypOBHS TEMIIEpaTypbl Sensor
3 |18.3829 1 JlaTuuk yKazaresns JaBICHUs Sensor
4 116.3740 2 |lltudroBas cBeya HaKaIUBAHUS Glow plug
5  |8724.304 (;ramma AKI'12-55) 4  |Dapa pabouas Headlight
6 |11.3722 1 brox npenoxpanureneit Fuse block
7 |18.3771 1 I'eneparop Alternator
8 |6CT-88A 1 barapes akkymynsaTopHas Storage battery
9 120.3721-01 1 Curnanuzarop 3ByKOBOH Horn
10 |3222.3731 (Genblif) 2 |CseroBo3Bpalaresb NepeaHui Cat’s eye
11 (3212.3731 (aBTOXENTHIN) 2 |CeroBo3Bpaiareiab OOKOBOM Cat’s eye
12 |3212.3731 (xpacHblii) 2 CaeToBo3Bpalarenb 3a HAN Cat’s eye
13 |738.3747-30 1 Pene Relay
14 |CT222-A 1 Craptep Starting motor
15 (351.3730 1 DNEeKTPOABUTATENb C LIEHTPOOEKHBIM HACOCOM Electric motor
16 |MD255 1 DNeKTpOoABUTATEINb FElectric motor
17 |BK318-b 1 BrIximrouaTens Macchl Switch
18 [BK12-1 1 Brikitouarens Switch
19  (AAIM (MM111) 1 JlaTuuk aBapuitHOro JaBJIeHUs Macia Sensor
20 1 JlaT4uk 3aCOPEHHOCTH MACISIHOTO (UIIbpa Sensor
21 |BKl12-3 1 BrixmouaTens Switch
22 |141.3828 1 TepMoBBIKIIOUATENb Switch
23 602602 3 Konoaka rue3noBas Connector
24 1469.59.00.00 1 Kononka rae3nosas Connector
25 16222.18.00.200 1 Kryrt 2 Wire
26 602608 3 Kononka rae3nosas Connector
27 1602602 1 Kononka mreipeBast Connector
28 16222.18.00.300 1 Kryt 3 Wire
29 16222.18.00.400 1 [IpoBox 4 Wire
30 6222.18.00.500 1 [IpoBon 5 Wire
31 6222.18.00.750 1 [IpoBog M-1 Wire




46



6622.18.00.100

DJIEKTPOCUCTEMA MYJIBTA

Puc. 21

47

Electricals board Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty L
Ne ni/m 0603HaYCHIIe KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
1 [JIB211-329 4  |IlaTtpoH nammsl Patron lamp
2 |bII-2 1 brox npenoxpanureneit Fuse block
3 |2202.3803-16 1 Jlamna xoHTpoOJBHAS Pilot lamp
4 12202.3803-24 1 Jlamna koHTpOIBHAS Pilot lamp
5  |2202.3803-34 1 Jlamna koHTpoOJBHAS Pilot lamp
6 |(Al2-1 7 |[Jlammna Lamp
7 190.3747 2 |Pene Relay
8 [OM 8008 2 WNupukarop TemnepaTrypbl aBTOTPAKTOPHBIN Indicator
9 |9M 8009 1 WNuaukaTop naBneHus Indicator
10 (O 8007 1 WNHpukaTop ypoBHS TOIUIMBA aBTOTPAKTOPHBII Indicator
11 |BK 856 1 BrixmrouaTens Switch
12 |[BK343-01.17 2 |Bekiarogarens Switch
13 |BK 343-03.17 2 |Beikmrouarens Switch
14 607605 2 Kononka rae3nosas Connector
15 |AP-93A 1 Po3eTka aBToMOOUIIBHAS Socket automobile




48



6222.27.00.000 YcranoBka 0akoB Puc. 22
Installing the tanks Fig. 22
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 16222.27.01.000 1 Kopmyc Body
2 16222.27.02.000 1 Kppika Cover
3 16222.27.03.000 1 Kppbrmika Cover
4 16222.27.03.200 2 [Tpo6Gka Fulling plug
5 |TO-18.06.01.130 2 OunbTp Filter
6 [TO-18.02.02.160 2 [lemouka Chain
7 16222.08.03.201 2 VYromnok Angle
8 6222.27.00.003 1 [Ipokianka Gasket
9 16222.27.00.004 1 [Tpoxnanka Gasket
10 |BA-252.11.00.022 2 [Ipokianka Gasket
11 |TO-18A. 62.01.003 1 Konsio Ring
12 [TO-18A.26.01.004 1 Macnoyka3zarenb Oil gauge
13 [YAI'-1.09.03.005 2 3armymika Stub
14 [Y01.02.010 4 [ITait6a Washer
15 [M8x16.7796 20 bont Bolt
16 |M10x16.7796 4 bont Bolt
17 [M5x12.17473 5 Bunt Screw
18 [M5x16.17473 6 Bunt Screw
19 [5.6402 11 [ITait6a Washer
20  |8.6402 20 [ITait6a Washer
21 |C5.02.11371 6 [ITait6a Washer
22 032-040-46.9833 1 Konb1ro Ring
23 |AYMII-01 1 JlaT4mK yKazaTels ypOBHS TOIUIHBA Fuel level dipstick

49




50



51

6222.30.00.000 YnpasJiienue Puc. 23
Control Fig. 23
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o

No 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination No 0603HaYCHIe KOTI-BO Haumenosanue Denomination
/o 1/

1 |16122A.30.01.000 1 |bnok priuaros Unit of levers 19 16222.30.00.007 1 |Haknagka Bracket

2 16222.30.00.100 1 |Ppmuar Lever 20 [6222.30.00.008 1 |Tabnuuka Tablet

3 16222.30.00.150 1 |Kponmreiin Arm 21 16222.30.00.009 1 |IIpoknanka Gasket

4 16222.30.00.200 1 |Kpouurreiin Arm 22 16222.30.00.0011 1 |Brynka Sleeve

5 16222.30.00.250 1 |Tara Arm 23 [M6x20.7796 4 |boar Bolt

6 |BA-251.30.00.003 1 |[laii0a Washer 24 [M6x25.7796 2 |boar Bolt

7 |[BA-251.30.00.004 1 ([Ipyxuna Spring 25 |M8x16.7796 4  |bont Bolt

8 |BA-252.30.00.003 4 |Bunka Jaw 26 [23.588.1.1.200-21 3 |Tpoc (93.4; xox 100 [Pull rope

9 [BA-252.30.00.014 1 |TaGmuuka Tablet mM; L=1800 mMm)
10 (BA-252.30.00.019 1 |Tabnuuka Tablet 27 (M10x20.7796 2 |boar Bolt
11 {TO-28.15.10.007 1 |Pyuka mapoBas Handle 28 [M6x18.17475 3 |Bunr Screw
12 16122.01.00.007 3 |lJaiib6a mpykunHas (Puck spring 29 [M6.5915 8  |laiika Nut
13 {6222.30.00.001 1 |IInactuna Plate 30 |6d11x28.9650 3 |Ochb Axle
14 {6222.30.00.002 1 |[Inanka Plank 31 16.6402 10 |IIait0a Washer
15 {6222.30.00.003 1 |IInactuna Plate 32 |8.6402 2 |[aitba Washer
16 [6222.30.00.004 1 |Ocob Axle 33 |10.6402 2 |Ulaitba Washer
17 16222.30.00.005 I |Ocb Axle 34 |C6.11371 5  |aiiba Washer
18 [6222.30.00.006 1 |Craxka Screw 35 |1.6x12.397 1 |MInnuaT Cotter pin




52



6122A.30.01.000

baok peruaros

Puc. 24

53

Unit of levers Fig. 24
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination No 0603HaYCHIe KOTI-BO Haumenosanue Denomination
n/m n/m
1 |6122A.30.01.100 1 |OcuHoBanune Base 17 [6122A.30.01.004 1 |IIpyxuna Spring
2 |6122A.30.01.200 1 |Onopa Handhold 18 |M6x16.7796 2 |boar Bolt
3 |6122A.30.01.300 1 |Ppmuar Lever 19 [M8x16.7796 2 |boar Bolt
4 16122A.30.01.400 1 |Ppmuar Lever 20 (M12x110.7796 1 |boar Bolt
5 |TO-28.15.10.007 1 |Pyuka mapoBas Handle 21 [M12x14.1477 1 |Bunr Screw
6 [BA-251.30.00.004 1 |I[Ipyxwuna Spring 22 M6x10.1476 1 |Bunt Screw
7 |BA-252.30.00.004 1 |IIpyxuna Spring 23 [M12.5918 3 |laiika Nut
8 [BA-252.30.00.036 1 |Kponumreiin Arm 24 IM12.5919 1 |Taiika Nut
9 |BA-252.30.00.037 1 |IInactuna Plate 25 |12d11x28.9650 3 |Ochb Axle
10 |BA-252.30.00.038 1 |Pyuka Handle 26 6.6402 2 |laiiba Washer
11 (BA-252.30.00.027-01 1 |[Haiiba Washer 27 (8.6402 2 |laii6a Washer
12 |BA-252.30.00.029-01 1 [Brynka Sleeve 28 |C12.11371 3 |Iaiiba Washer
13 {6122.01.00.007-01 1 |[Hait6a npyxunnas (Puck spring 29 [16.16463 1 |[ait6a Washer
14 |6122A.30.01.001 1 |Ocsk Axle 30 |3.2x25.397 2 |lmnusT Cotter pin
15 [6122A.30.01.002 2 |IIpoknanka Gasket 31 (10-3.3722 1 |dlapux Ball
16 |16122A.30.01.003 3 |[Iaiiba Washer 32 |BK-418.37003 188 1  |Beikirouarens Switch




54



6222.35.00.000 YcranoBka ruipoannaparos Puc. 25
Installing a hydraulicjets Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o

No 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination No 0603HaYCHIe KOTI-BO Haumenosanue Denomination
/1 /1

1 6222.35.00.001 2 |Komoaka Collector 20 |M10x25.7796 4  |bonr Bolt

2 16222.35.00.002 2 |Konoaka Collector 21 |[M10.5915 4 |laiika Nut

3 16222.35.00.003 1 |Komonka Collector 22 |YAI'1-09.03.001 2 |3armymka Fuse

4 16222.35.00.004 4 |Ilnanka Plank 23 16222.35.02.001 1 |IInuta Plate

5 16222.35.00.004-01 1 |[Inanka Plank 24 16222.35.02.002 4  |lInunbka Brad

6 [6222.35.00.007 1 |Kpouurreiin Arm 25 16222.35.02.003 4 |laiika Nut

7 16222.35.00.009 2 |UInunbka Brad 26 (6222.35.02.004 1 |rynep Coupling

8 16222.35.00.011 1 |[Inactuna Plate 27 16.6402 4  |Ulait6a Washer

9 |IM8x55.7796 8 |boar Bolt 28 |BMM10.14/® 1 [T'uopopacnpenenu- (Hydraulic
10 (M10x16.7796 16 |boar Bolt TeNb control valve
11 |M8&.5915 8 |l'aiika Nut 29 [MKTB-10/3MP1 1 ['mapoxnanan Hydraulic valve
12 |8.6402 16 |lIlaii6a Washer 30 (YAI'1-01.07.021 3  |lryuep Coupling
13 |10.6402 16 |laiiba Washer 31 [6222.35.03.001 1 |[lnuta Plate
14 (C10.02.11371 4 |llait6a Washer 32 |M5x55.11738 4  |BuHT Screw
15 [Y]I'1-02.04.010 1 |Coegunenue Connection 33 |5.6402 4  |llaiiba Washer
16 |YI'1-03.01.020 1 |Coenunenue Connection 34 BMM6.574/® 1 [T'mapopacnpenenu- |Hydraulic
17 |YAI'1-01.03.011 2 |Iryuep Coupling TEJb control valve
18 [6222.35.01.002 1 |Kpoumrreiin Arm 35 |YAI'1-01.07.002 3 |dryuep Coupling
19 |M8x16.7796 4 |bont Bolt 36 [YAI'1-03.02.020 1  |CoenuHeHue Connection

55




56



57

6122A.38.00.000 Oo6smmnoBKa Puc. 26
Cowling Fig. 26
Ref. Part Number Q-ty o Ref. Part Number Q-ty o
No 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination No 0603HaYCHIe KOTI-BO Haumenosanue Denomination
/o 1/
1 6222.38.01.100 1 |Kpslmxka Cover 24 |5h11x40.9650 2 |Ocb Axle
2 16222.38.01.250 1 |Dmanen Flange 25 16.6402 11 |[ait6a Washer
3 16222.38.01.350 1 |Kppika Cover 26 |C5.11371 2 |[laitba Washer
4 16222.38.02.100 1 |Idut Panel 27 |C6.11371 6 |laii6a Washer
5 16222.38.04.100 1 |Kpslmxka Cover 28 [1.2x10.397 2 |HInnuHT Cotter pin
6 (6222.38.00.001 2 |Ochb Axle 29 [66-8047034 2 |3acTexka Clasp
7 16222.38.00.002 2 |Brynka Sleeve 30 [535A-5713062 2 |byogep Buffer
8 16222.38.00.003 4 |Kpslmka Cover 31 |64221-6102056 2 |Pyuka Handle
9 16222.38.00.005 2 |Ilnatuk Plate 32 |11810.1010-40 2 |\Humuuap Cylinder
10 {6222.38.00.006 2 |Ilnactuna Plate 33 16222.38.00.101 1 |Mar Mat
11 16222.38.00.007 4 |IInactuHa Plate 34 16222.38.00.102 2 IIpoxmanka Gasket
12 16222.38.00.008 3 |Brynka Sleeve 35 16222.38.01.301 75 |[Imactuna Plate
13 6122.01.00.007 8 |[laitba Washer 36 (2107.6107.018 1  |YonorHurtenb Weather strip
14 (6622.20.01.002 6 |laiiba Washer 37 16222.38.01.203 2 | XomyT Clamp
15 (M6x12.7796 8 |boar Bolt 38 16222.38.01.205 1 |Ilnactuna Plate
16 M6x20.7796 4 |bonr Bolt 39 |M6x35.7805 2 |boxr Bolt
17 (M6x110.7796 3 |boar Bolt 40 (6222.38.01.303 1 |YonorHenue Mat
18 [M8x12.11738 4 |Bunrt Screw 41 16222.38.01.304 1 |Yonornenue Mat
19 (M10x20.11738 4 |BunT Screw 42 16222.38.02.001 1 |YonorHenue Mat
20 |M6x30.17473 2 |BunT Screw 43 16222.38.02.002 1 |Ynnornenue Weather strip
21 [M4x16.17475 8 |Bunr Screw 44 16222.38.04.001 1 |Mar Mat
22 |M6.5915 5 [laiikxa Nut 45 16222.38.04.002 1 |Mar Mat
23 |[M10.5915 6 |[aiika Nut




58



59

6222.40.00.000 I'mapocucrema Puc. 27
Hydraulic system Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/ 0603HaYCHIIe KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
PBJ dy-6, M14x1,5, Pa=28 bar, a=24°
1 M NP6x 4000 A60 A60 1 [PykaB BBICOKOTO JaBJICHHS Hose for the large pressure
2 M NP6x2500 A60 A6l 1 « «
3 |M NP6x350 A60 A61 1 « «
4 M NPo6x 3200 A60 A61 1 « «
PB/J dy-8, M16x1,5, Pa=28 bar, a=24°
5 M NP8x 700 A60 A60 1  |PykaB BBICOKOIO JJaBJICHUS Hose for the large pressure
6 |M NP8x 3000 A60 A60 1 « «
PBJ Ay-10, M18x1,5, Pa=28 bar, a=24°
7 |IMNP10x 1300 A60 A60 1 PykaB BBICOKOTO JaBIEHHUS «
8 |M NPI10x 3300 A60 A60 1 « «
9 |MNP10x 2900 A61 A6l 1 « «
10 M NPI10x 2250 A61 A61,270° 1 « «
PBJI Ay-10, M18x1,5, Pa=180 bar, a=24°
11 |1SN NP10x3700 A61 A61, 90° 1  |PykaB BBICOKOTO JaBICHUSA Hose for the large pressure
12 |ISN NP10x3800 A61 A61, 90° 1 « «
13 [ISN NP10x2300 A61 A61, 180° 1 « «
14 |[ISN NP10x2000 A61 A6l 1 « «
15 |[ISN NP10x2800 A60 A61 1 « «
16  [ISN NP10x1800 A61 A61, 270° 1 « «
17 |ISN NP10x2150 A61 A61,270° 1 « «




60



61

6622.40.00.000 I'mapocucrema Puc. 27

Hydraulic system Fig. 27

Ref. Part Number Q-ty o

Ne ni/m 0603HaYCHIIE KOTI-BO HanmenoBanue Denomination

PBJ dy-13, M24x1.5, Pa=350 bar, a=24°

18  |4SP NP13x2000 A73 A73,180° 1  |PykaB BBICOKOTO JIaBJICHUS Hose for the large pressure

19 |4SP NP13x2050 A73 A73, 270° 1 « «

20 |4SP NP13x3000 A73 A73,180° 1 « «

21  |4SP NP13x3050 A70 A73 1 « «

22 |20x29-1,6.10362 1 |Pykas (L=300 mm) Hose

23 |20x29-1,6.10362 1 |Pykas (L=650 mm) Hose

24 |20x29-1,6.10362 1 |Pykas (L=700 mm) Hose

25 |20x29-1,6.10362 1 |Pykas (L=3100 mm) Hose

26 |25x35-1,6.10362 1  |Pykas (L= 750 mm) Hose

27  |20-32/9-C7TW2 8  [3axxum TORRO Clamp

28 |25-40/9-C7TW2 2 |3axum TORRO Clamp




Karanor cOopoYHBIX eIUHUIL U JAeTalIeld COCTaBUIIN
nkeHeprl-KOHCTPYKTOphl YI'K OAO «Amkonop-Y napauk»C. B. [lyoposckuii, /{. H. Xomonuk

OtBercTBeHHBbIN penakrop — ['naBubii KOHCTpYKTOp YI'K OAO «AMmkonop-Y gapuuk» C. I'. Memkos

OTBETCTBEHHBIE 32 BBIMYCK: HavanbHuK otaena [T HUOKP I'. B. Jlomam
HayanbHUK Kb TIIT JI. A. CamyiieHko

Karok BuOpanmoHHbIi AByXBasiblioBBIH AMKo10p 6223. Kartanor Coopounsix equnuil u aetraneii / C. B. Jlyoposckuii, JI. H. Xononuk /.

OAO «AmKon0op-Y TapHUK» BEIET MOCTOSHHYIO padoTy 1O COBEPIICHCTBOBAHMIO BBIIYCKA€MOW TEXHUKU M OCTABIISET 3a COOOH mpaBo
IPOBOJIUTH U3MEHEHHsI KOHCTPYKIIMU OTAEIbHBIX COCTABHBIX YacTel 0e3 MpeIBapUTEILHOIO yBEIOMIICHHSI TOTpeOuTenei.

Hexoropeie 0003Ha4YeHUs, HANMEHOBAHUS M WJUTIOCTPALIMHU, PUBEIACHHBIE B JAHHOM KaTajlore, MOTYT OTIMYAThCs OT MPHOOpPETeHHOU
Bamu texnuku. s nomydeHust noapoOHoH HH(opMaly odpaiiaiiTech K HalleMy AWIEpY M MOJIb3yHTeCh HHPOPMALMOHHBIMU OIOJIETEHAMH,
BbImyckaeMbIMH OAO «AMKOI0Op-Y TapHUK» U PACCHIIIAEMBIMH MTOTPEOUTENSIM Ha IOCTOSIHHOW OCHOBE.

© OAO «Amkomop-Y napauk», 2004

Bce nmpaBa pezepBupoBaHbl. DTy KHUTY HEJb351 BOCIPOU3BOINUTD WIIM KOMTMPOBAThH LEIUKOM MIIM YACTUYHO 0€3 MUChMEHHOTO pa3peleHus
OAO «AMKOIOp-Y NapHUK».

62



